
KFU-møte 2. februar kl. 18.00 i Lier rådhus. 

Til stede 

Høvik v/ Helga 
Heia v/ Hallvard  
Lierbyen v/ Ida 
Hegg v/ Line 
Gullaug v/ Stine 
Tranby v/ Anette 
Hennummarka v/ Heidi  

Lier kommune v/ oppvekstsjef Kari-Ann Dale og Trine Sørensen, rådgiver 
Hjertesone v/ prosjektleder Isabel Lindseth 

Frafall: Hallingstad, Egge, Sylling, Oddevall 
 

Sak 1 Godkjenning av innkalling og agenda 
Agenda godkjent. Heidi er fast referent. 

 
Sak 2+4 (slått sammen) Nytt fra kommunen v/ Kari-Ann Dale og Trine Sørensen 
Ipad for 1.-7. trinn skal fra nå være på skolen. Bakgrunnen er et skriv fra Kunnskapsdep. og denne 
bestemmelsen gjelder inntil videre. Det testes ut en midlertidig løsning hvor internettilgang stenges 
utenfor skolens område, og ser på muligheten for lading hjemme. Det er noen praktiske utfordringer 
knyttet til dette: Lekser som krever internett vil f.eks ikke være mulig å gjennomføre per nå. Kommunen 
jobber med et informasjonsskriv som skal ut til både foreldre og lærere så fort som praktisk mulig. 

Kommunen inviterer med nye utekontakter til neste møte i mai så vi kan få en status på arbeidet. 

Sak 3 Hva skjer med Hjertesone-arbeidet v/ Isabel Lindseth 
Nå er alle skolene i kommunen en del av Hjertesone-arbeidet. Alle skoler har egne oppfølgingsplaner og 
arbeidet foregår kontinuerlig. Alle skoler har hjertesone som en del av elevrådsarbeidet. Lier har nådd 80 
prosent-grensen i skoleveisundersøkelsen, dvs. at 80 prosent av elevene i kommunen sykler eller går til 
skolen. Lier utmerker seg ved at mange elever sykler til og fra skolen. Utfordringen fremover blir å både 
tilrettelegge for gående og syklende. Resultatet av 25-undersøkelsen vil bli tilgjengelig på kommunens 
nettsider i vår. Liertråkk-kampanjen: Alle klasser kan vinne øremerkede penger i som skal komme alle 
elevene til gode.  

Sak 5 Smarttelefonfri barndom – status på skolene 
Det legges ned mye arbeid i skolenes prosjektgrupper i forbindelse med tematikken om barns digitale 
hverdag. Gullaug skoles prosjektgruppe har jobbet en god stund med denne tematikken og har planer om 
å fatte vedtak på at 1.-3. trinn bli smarttelefonfri på Gullaug, og at dette på sikt (innen 2030) vil gjelde for 
hele skolen. På Høvik er det fattet vedtak om at 1. og 2. trinn skal bli smarttelefonfri. Hennummarka skole 
har også satt ned en prosjektgruppe som har kommet i gang med en del møtevirksomhet under navnet 
«Skjermsmart barndom». 

Ved Hegg skole ønsker de å tilrettelegge for foreldresamarbeid om felles kjøreregler for smarttelefon og 
sosiale medier innenfor FAUs mandat. 

Sak 6 Natteravnordningen på skolene – status 
Våren nærmer seg og det betyr natteravning på de fleste skoler. Noen skoler forteller at arbeidet så smått 
begynner å ta seg opp igjen nå frem mot våren, men det går trått å engasjere foreldrene til å gå natteravn. 



Vi deler erfaringer og diskuterer litt ulike løsninger for å få opp stemninga i foreldregruppa. Lierbyen, Hegg 
og Egge har f.eks samarbeid på tvers. 

Sak 7 Eventuelt 
Ingen saker. 
 

Dato for neste møte blir bestemt til mandag 11. mai 2026. 

Møtet heves kl. 20.00. 

 

 


